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Trezorerie Mun. Constanta

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE Sl DE DISPONIBILITATI

la: INSTITUTIA PREFECTULUIJUDETUL CONSTANTA
COD FISCAL: 4515760
COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE CONT / INDICATOR
A 510000100000 Autoritati publice si actiuni externe -
TITLULI
A 510103100101  Autoritati exccutive - Salarii de baza
A 510103100105  Autoritati executive - Sporuri pentru
conditii de
A 510103100113  Autoritati executive - Drepturi de
delegare
A 510103100130  Autoritati executive - Alte drepturi
salariale in
A 510103100202  Autoritati executive - Norme de hrana
A 510103100206 Autoritati executive - Tichete de
vacanta
A 510103100301  Autoritati executive - Contributii de
asigurari sO
A 510103100303  Autoritati executive - Contributii de
asigurari 50
A 510103100304  Autoritati executive - Contributii de
asigurari pe
A 510103100306  Autoritati executive - Contributii pentru
concedii
A 510103100307 Autoritati executive - Contributia
asiguratorie pe
A 510000200000 Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL I
A 510103200101  Autoritati executive - Furnituri de birou
A 510103200102 Autoritati executive - Materiale pentru
curatenie
A 510103200103 Autoritati executive - Incalzit, [luminat
si forta
A 510103200104  Autoritati executive - Apa, canal si
salubritate
A 510103200105 Autoritati executive - Carburanti si
Jubrifianti
A 510103200108 Autoritati executive - Posta,
telecomunicatii, rad
A 510103200109  Autoritati executive - Materiale si
prestari de se
A 510103200130 Autoritati executive - Alte bunuri si
servicii pen
A 510103200200  Autoritati executive - Reparatii curente
A 510103200530 Autoritati executive - Alte obiecte de
inventar
A 510103200601 Autoritati executive - Deplasari interne,
detasari
A 510103201100 Autoritati executive - Carti, publicatii si

materi

iis

Editat ladata: 31.10.202207:51 PM

DATA:

CREDITE DESCHISE/
VENITURI

4.022.000,00

00
.00

00

00

00
.00

00

.00

00

.00

00

508.000,00

.00
00

00

00

00

00

.00

00

00
00

00

00

31,10.2022

- lei

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

_ 4021.00600

3.221.318,00
186.864,00

120,00
92.962.00

410.020,00
29.178,00

2.017.00
664,00
19,00
109,00
77.735.00

497.776.71

4.620,71
208,88

250.305,53
6.496.69
47.193,38
3331448
16.619.77
78.744.54

9.383,39
12.588.48

1.032.26

4.584.,64

DISPONIBIL
(credite-chelt/venitu ri-chelt)

994,00

00
00

.00

.00

00
00

00

00

00

00

.00

10.223.29

00
00

.00

00

00

0o

00

00
00

00

00
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Trezorerie Mun. Constanta

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

INSTITUTIA PREFECTULULJUDETUL CONSTANTA

COD FISCAL:

COD CONT/SURSA

INDICATOR/SECTIUNE

A 510103201300

A 510103201400
A 510103202500

A 510103203002

A 510103203003

A 510103203007

A 510000590000

A 510103591700

A 510000710000

A 510103710102

A 510103710103

A 510103710130
A 510103850103

A 610000100000

A 615000100101

A 615000100105

A 615000100113

A 615000100130

A 615000100202

A 615000100203

A 615000100205

A 615000100206

A 615000100230

A 615000100303

A 615000100307

4515760

DENUIMIRE
CONT / INDICATOR

Autoritati executive - Pregatire
profesionala

Autoritati executive - Protectia muncil
Autoritati executive - Cheltuieh
judiciare si ext

Autoritati executive - Protocol si
reprezentare

Autoritati executive - Prime de
asigurare non-viat

Autoritati executive - Fondul
Presedintelui/Fondul

Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL XI

Autoritati executive - Despagubiri
civile

Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL XV

Autoritati executive - Masini,
echipamente si mijl

Autoritati executive - Mobilier,
aparatura birotic

Autoritati executive - Alte active fixe
Autoritati executive - Plati efectuate in
anii pre

Ordine publica si siguranta nationala
-TITLULI

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig
Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig
Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii .
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

Pag:

il

Editat ladata: 31.10.202207:51 PM

CREDITE DESCHISE/
VENITURI

.00

.00
00

00

.00

.00

56.586.00

00

54.854,00

.00

.00

.00
.00

4.069.000,00

.00

.00

00

L0

.00

00

.00

00

00

00

.00

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELD)

5.850,00

672,70
8.000,00

5.531,25
10.668,61
1.961,40
56.584.90
54.852.82
47.029,24

7.299.98

523,60
- 37.760,00

4.059.361,27

2.631.642.00

119,598.00

260.00

520.794,00

532.633,00

130.042.67

4.765,00

40.019.60

6.763.00

603,00

72.241,00

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

00

00
00

00

00

00

1.10

.00

1,18

00

00

00
00

9.638.73

00

00

.00

00

00

00

00

.00

.00

.00

00



COD FISCAL:

Trezorerie Mun.

Constanta

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

INSTITUTIA PREFECTULUI JUDETUL CONSTANTA

COD CONT/SURSA

INDICATOR/SECTIUNE
23 A 610000200000
23 A 615000200101
23 A 615000200103
23 A 615000200104
23 A 615000200105
23 A 615000200106
23 A 615000200108
23 A 615000200109
23 A 615000200130
23 A 613000200200
23 A 615000200530
23 A 615000200601
23 A 615000203003
23 A 615000850103
23 A 680000570000
23 A 680600570201
23 A
23
23
5005
502601
506702

4515760

DENUIMIRE
CONT /INDICATOR

publice si sig

Ordine publica si siguranta nationala
-TITLULII

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Asigurari si asistenta sociala -
TITLUL IX ASISTE

Asistenta sociala pentru familie si copii
- Ajuto

Total (desch-chjct: 23 sursa: A
sectiune:

Total cont: 23

Total cap: 85 (se scad)
Disp.sume mandat,depozit,minis
Disp din sume colectate cl.art

Disp.infiint poprire O138/12

Pag:
Editat la data

CREDITE DESCHISE /

VENITURI

296.000,00

00

.00

00

00

.00

00

00

.00

00

00

.00

00

00

72.256,00

L0

9.078.696,00

9.078.696,00
00
17.693.30
2.710.105.00
9.332,74

317
31.10.2022 07:51 PM

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

295.942,57
11.384.51
146.625.60
15.077,17
8.460.44
952.00
11.062,56
3.552.06
84.734.88
673,53
3.766,17
5.297.69
4.355,96

= 11.675.83
72.256,00
72.256.00
9.057.780,27

9.057.780,27

- 49.43583
16.576,21
2.709.578.00

.00

DISPONIBIL

(eredite-chelt/venituri-chelt)

57,43

.00

00

00

.00

.00

00

.00

.00

.00

00

.00

L0

.00

L0

00

20.915,73

20.915,73
00
1.117.09
527,00
9.332,74



